-、 中橛人僖惠

1112024簿达茂旗蒙邋攥睨康复室改遘工程 :

中标人:内蒙古甲集建筑装饰工程有限公司
`中
标价格:20.5万元

=、
攘他

1∶ 1、 安徽龙方工程咨询有限公司受达茂旗蒙医医院的委托`对2024年达茂旗蒙医医院康复室改遗工程以竞争性
磋商的方式迸行招标`现将中标结栗公告如下:-、 项围名称:2024年达茂旗蒙匮EX=院康复室改造工程二、开标
时间:2025年 12用 15日 15时00分三、评标委员会推荐的中标单位为:内蒙古甲集建筑装饰工稷禽限公司四、中
标价大写:贰拾万伍仟元整;刂、写 :205000元五、结果公示时间:2025年 12用 16日至2025年12用 17日 ;∷

2∶ 公铐发布媒介:中国招标投标公共服务平台(htt臼弛唧鲤室坐供血≌Ⅱ虫xα以)`内蒙古招投标公共服务平台
α】吐ρ豇旭趔四mvztb.com。 cn/)∶

三、监督鄱门

本IAR目监督部门为迭漉攮蒙隈医院。

囤、鼷鼷杰

招标人:达魔攘蒙皈腹瀛

地址:达魔艟酉灵曦冁溷东新愎浪阀粥躐

联系人:樊晓荣

电讠舌: 16647208555

邮件 :

招标代理机构:安徽龙方工程咨询有限公司

地址 :内蒙古包头市稀土高新区鬻工潞4罨 (建